Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования «Город Архангельск»

«Средняя школа №37»

П Р И К А З

11.03.2016                                                                                                                         № 92

Об организации проведения Единого городского педагогического совета

    В соответствии с Планом работы департамента образования Администрации МО «Город

Архангельск», планом работы ОРЦ Северного территориального округа МО «Город Архангельск»,

рекомендациями МКУ «Центр «Леда», информационным письмом департамента образования

Администрации МО «Город Архангельск» о 26.02.2016 № 032-17/709

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Единый городской педагогический совет по теме: «Реализация позиций ст. 14 Федерального

закона РФ от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних» в части оказания социально-психологической и педагогической

помощи несовершеннолетним, имеющим проблемы в обучении» 25 марта 2016 года.

2.Утвердить состав оргкомитета Единого городского педагогического педсовета:

- Медведева Л.Н., заместитель директора МБОУ СШ № 37, председатель;

- Воднева С.В., заместитель директора МБОУ СШ № 37, заместитель председателя;

- Просвирякова А.Н., куратор методической работы МБОУ СШ № 43 (по согласованию);

- Белая Л.В., заместитель директора МБОУ СШ № 51 (по согласованию).

3.Утвердить план-программу Единого городского педагогического совета (Приложение 1).

4.Членам оргкомитета Единого городского педагогического совета Медведевой Л.Н., Водневой С.В.,

Просвиряковой А.Н., Белой Л.В.:

- провести работу по подготовке выступлений из опыта работы педагогов по теме педсовета;

- организовать работу по подготовке практикума «Как помочь учащимся с трудностями в обучении»;

- направить тезисы выступлений в ОРЦ до 18 марта 2016 года;

- подготовить сертификаты за подготовку и проведение Единого городского педагогического совета.

5. Руководителям окружных методических объединений Водневой С.В., Чийпиш О.А., Якубенко Л.М.,

Орловой Н.И., Пироговой В.И., Фатхуллиной М.Г., Кошкиной А.В., Матигоровой Т.Н., Васильевой Н.В.,

Никитиной Е.А., Тетеревлёвой Е.В., Верещагиной О.А. подготовить практикум «Как помочь учащимся с

трудностями в обучении».

6. Руководителям учреждений направить педагогов для участия в Едином городском педагогическом

совете 25 марта 2016 года к 10.00.

7. Медведевой Л.Н., председателю оргкомитета, в срок до 1 апреля 2016 года предоставить в отдел

организационно-аналитического обеспечения департамента образования протокол Единого

педагогического совета.

8.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                     С.В. Козяр

Готовила Медведева Л.Н.

Направлено в дело, Медведевой Л.Н.

Ознакомлены: